
ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

 MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC 
CONSILIUL LOCAL 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 30 
din 26 martie 2015 

 
privind aprobarea utilizării fondului de rezervă bugetară și aprobarea  

virărilor de credite în cadrul aceluiași capitol din  bugetul general  
al municipiului Câmpulung Moldovenesc pe anul 2015  

 
Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa 

ordinară din 26 martie 2015; 
Având în vedere: 

-Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, 
înregistrată la nr. 6126 din  25.03.2015; 

-Raportul doamnei Iordache Camelia – manager proiect „Modernizarea 
spațiilor publice urbane din cartierele Stadion, Centru și Bodea din municipiului 
Câmpulung Moldovenesc, județul Suceava” , înregistrat la nr. 6127/25.03.2015; 

-Raportul Compartimentului alimentare cu energie termică, înregistrat la nr. 
6128 din 25.03.2015; 

-Raportul Direcţiei economice, înregistrat la nr. 6129 din 25.03.2015; 
-Raportul Comisie de specialitate a Consiliului Local; 
-Art. 36, art. 48 şi art. 49  alin. (5) din Legea nr. 273/2006 privind finanţele 

publice locale, cu modificările şi completările ulterioare; 
În temeiul art. 36 alin.(4) lit. a), art. 45 şi art. 47 din Legea nr. 215/2001 a 

administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
 

H O T ĂRĂ Ş T E :  
 

Art.1.-Se aprobă utilizarea sumei de 25.000 lei din fondul de rezervă bugetară 
pentru finanțarea proiectului tehnic și achitarea taxelor, avizelor și autorizațiilor în 
vederea realizării pasajului de cale ferată, situat în municipiul Câmpulung 
Moldovenesc, str. Dimitrie Cantemir.  

Art.2.-Se aprobă rectificarea bugetului general al municipiului Câmpulung  
Moldovenesc pe anul 2015,  conform anexelor nr. 1 și nr. 2, care fac  parte integrantă 
din prezenta hotărâre. 

Art.3.-Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin Direcţia 
economică și Compartimentul alimentare cu energie termică, va aduce la îndeplinire 
prevederile prezentei hotărâri. 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢǍ, 

 
Tîmpescul-Piticar Vasile 

     Contrasemnează: 
 SECRETARUL MUNICIPIULUI 

Toader Mândrilă 
 


